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NOTRANJE STENE
N 1

finalni sloj

● mavčno‐kartonaste plošče   1,25 cm

● mavčno‐kartonaste plošče 1,25 cm

● Fe konstrukcija ‐ vmes zvočna izolacija min 50mm 10,00 cm

● mavčno‐kartonaste plošče 1,25 cm

● mavčno‐kartonaste plošče  1,25 cm

finalni sloj

Skupaj 15,00 cm

SESTAVA TAL
T 1

● finalni sloj ‐ terac 3,00 cm

● estrih 4,00 cm

● EPS izolacija 8,00 cm

● hidroizolacija (preveriti stanje obstoječe)

● obstoječi podložni beton (ocena) 10,00 cm

Skupaj 25,00 cm

T 2

● finalni sloj ‐ terac 3,00 cm

● estrih 4,00 cm

● gradbena folija

● OSB plošča 2,00 cm

● OSB plošča 2,00 cm

Skupaj 11,00 cm

T 3

● finalni sloj ‐ gotovi stopniščni element  (terac) 3,00 cm

● pločevina 0,50 cm

Skupaj 3,50 cm

T 4

● finalni sloj ‐ tekstilna finalna obloga 1,00 cm

● OSB plošča 2,00 cm

● OSB plošča 2,00 cm

Skupaj 5,00 cm

T 4

● finalni sloj ‐ terac 3,00 cm

● estrih 4,00 cm

● EPS izolacija (preveriti debelino obstoječega tlaka) 8,00 cm

Skupaj 15,00 cm

TLAK GALERIJA

NOTRANJE PREDELNE STENE ‐ 15cm / MOKRI ‐ SUHI

TLAK KLET

TLAK ‐ STOPNICE DO PODESTA in VIP PROSTOR

TLAK GLAVNE STOPNICE

TLAK ODER

Izvedbeni projekt (PZI) prenove prostorov za potrebe Mestnega kulturnega središča Novo mesto sestavlja:
1. PROJEKT ARHITEKTURE S POPISOM GO DEL
2. PROJEKT STROJNIH INSTALACIJ S POPISOM
3. PROJEKT ELEKTRO INSTALACIJ S POPISOM
4. POŽARNA ZASNOVA/POŽARNI RED

OPIS ZASNOVE UREDITVE PROSTORA

PREDMET PROJEKTA:

Naročnik (Mestna občina Novo mesto) je lastnica nepremičnine z ID 9342803, posameznega dela št. 5 v
stavbi št. 671 k.o. 1456 Novo mesto v skupni velikosƟ 370 m2 z naslovom Rozmanova ulica 21, 8000 Novo
mesto. Prostore sestavlja kletna in prƟlična etaža. Svetla višina kletnega prostora meri 4,28m (3,63m do
spodnjega roba AB nosilcev). Vhod je na koƟ pritličja (4,56m nad koto kleƟ) kjer je svetla višina etaže
3,70m oz. do spodnjega roba nosilcev 3,00m. Osrednji prostor se nahaja v prvi kletni etaži objekta, glavni
vhod pa je preko pritlične etaže iz parka ob Rozmanovi ulici. Nepremičnina v naravi predstavlja neurejen
poslovni prostor z veljavnim uporabnim dovoljenjem za nočni klub, primeren za najrazličnejše
prireditvene dejavnosƟ.

Prostor je priključen na komunalno infrastrukturo. Znotraj prostora je po preveritvi ob začetku del
potrebno v celoƟ zamenjaƟ sistem elektro in strojnih instalacij, kar vključuje tudi strojnico na strehi
objekta (3. nadzemna etaža). Kanalizacijo se dopolni skladno z novimi rešitvami ureditve prostora
(sanitarije). V objektu se na novo uredi dostop iz pritlične v kletno etažo z novimi jeklenimi stopnicami
obloženimi s teraco stopniščnimi elemenƟ. Pomožni vhod je omogočen iz kletne etaže v javni garaži.
Servisni oz. službeni vhod je iz skupnega hodnika v kletni etaži. Vse notranje stenske, stropne in talne
obloge ter sveƟla se izvedejo na novo.

OPOMBA:
Nepremična oprema, ki jo predstavjajo oder, dvignjen podest za vip, sanitarna oprema in vse stenske
obloge ter sveƟla so predmet tega projekta. Ostala premična oprema, ki se nanaša na stole, mize, mizo
za DJ-ja, pult za izvajanje delavnic in ostalo premično pohištvo, ni del tega projekta.

TEHNIČNO POROČILO:

Izvedbeni projekt ureditve prostorov v lasƟ Mestne občine Novo mesto (MONM) za namen izvajanja
dejavnosƟ Mladinskega kulturnega centra Novo mesto temelji na potrjeni idejni zasnovi. S popisom del, ki
jih je nujno potrebno opraviƟ za zagotovitev normalne uporabe prostora skladne z uporabnim
dovoljenjem. Predvidene ureditve in posegi v prostoru zagotavljajo rabo prostora skladno navedenemu
namenu. Ureditve omogočajo dostop z glavnega vhoda (z nivoja pritličja ob Rozmanovi ulici), stranski
vhod, ki omogoča tudi vhod za gibalno ovirane osebe iz nivoja kleƟ ter službeni vhod iz kletnega hodnika
(skupni prostori). Projekt predvideva usposobitev komunalne infrastrukture (elektrika, vodovod,
ogrevanje, prezračevanje, hlajenje in kanalizacija) nove sanitarije, zamenjavo tlakov, obdelavo sten in
stropov… ter predvideva dispozicijo vgrajene in prosto postavljene opreme. Novi Mestni kulturni center
Novo mesto ima v kleƟ v skupni površini 285,48 m2 predvidene sledeče prostore: osrednji prireditveni
prostor, oder z zaodrjem/skladiščem, prostor za zvočno tehnologijo in upravljavca le-te (DJ), tehnični
prostor, sanitarije, dostop in notranje komunikacije. Na nivoju pritličja je v površini 31,63 m2 urejen vhod
iz nivoja pritličja oz. parka ob Rozmanovi ulici z garderobo in stopniščem, ki vodi v kletno etažo z osrednjim
programom.

ProjekƟrane rešitve so predvidene v takšnem obsegu, da glede na veljavno zakonodajo ni potrebno
pridobivanje soglasij, mnenj in gradbenega dovoljenja. Posegi v konstrukcijo niso predvideni, prav  tako se
ne posega v zunaji izgled objekta, niƟ se ne povečujejo vplivi na okolico. Namenska raba ostaja enaka in
skladna z veljavnim uporabnim dovoljenjem.

Določene rešitve in podrobnosƟ (še posebej projekt notranje opreme in odrske tehnologije) bo potrebno
še usklajevaƟ z dejanskim najemnikom/uporabnikom prostora.

Ljubljana, oktober 2019    
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OBSTOJEČ
JAŠEK 60/60

OBSTOJEČ
JAŠEK 80/80

OBSTOJEČ
JAŠEK 60/60

OBSTOJEČI
KLIMATI

IZREZ V  TLAKU

HIDRANT

OBSTOJEČA ELEKTRO
OMARICA

INŠTALACIJA
POD STROPOM

STEBER

ODPRTINA
V STROPUŽLEB

OBSTOJEČ
PESKOLOV
Ø40

NI PREDMET
OBDELAVE

3°

Osrednji prostor
A: 217,23 m2

Podest
A: 62,17 m2

A1 A1

A A

B

Seznam prostorov - KLET OBSTOJEČE

Št.

01
02

Prostor

Osrednji prostor
Podest

Površina [m2]

217,33
62,17

279,50 m²

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.
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Hodnik
A: 21,87 m2

Vhodni podest
A: 30,90 m2

Prehod
A: 6,82 m2

Lokal P
A: 18,24 m2

A A

B

Seznam prostorov - PRITLIČJE OBSTOJEČE

Št.

01
02
03
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Prostor

Hodnik
Vhodni podest
Prehod
Lokal P

Površina [m2]
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Št.

01
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Lokal P
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Seznam prostorov KLET NOVO

Št.

01
02
03
04
05
05
05
06
07
08
09
10

Prostor

Prireditveni prostor
Podest
Stopnice
Oder
DJ
Servisna soba
STOPNICE
VIP
Zaodrje
WC
Ž sanitarije
M sanitarije

Površina [m2]

103,44
39,91
16,05
30,21
7,21

16,72
12,93
16,74
15,96
1,30

12,47
12,47

285,41 m²
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Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE

Tloris temelji in
kanalizacija NOVO

MERILO 1:100
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .8Tl
or

is
 te

m
el

ji 
in

 k
an

al
iz

ac
ija

 N
O

VO



GSPublisherVersion 4.23.99.7

1 2 3 4 5 6
7

8
9

10
11

12
13

14

14
R x 

0,1
6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14
R

 x
 0

,1
6

1

2

33R
 x

 0
,1

6

1234

4R x 0,16

1 2 3 4

4R x 0,16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9R
 x

 0
,1

7
8G

 x
 0

,3
0

1

2

3

4

5

6

7

8

8R
 x

 0
,1

7
7G

 x
 0

,3
1

123

3R x 0,17
2G x 0,31

V8

2,10
1,00

V52,57
0,90

V4

2,
57

1,
00

V1 2,57
1,00

V9

2,
15

0,
95

V3 2,15
0,85

H

1 2 3 4 5

3,06 0,60 0,15 1,30 4,47

5,94 0,15 0,45 5,88 0,15 0,90 0,15 5,31 0,15 4,58

0,90 1,10 0,50

5,94 2,17 0,80 3,51 1,20 3,85 1,00
0,45

0,15 4,58

0,
15

1,
45

0,
15

0,
90

0,
15

0,
60

1,
00

0,
90

0,60
0,15

1,28
0,02
0,03

0,95 3,49

3,
01

0,
15

2,
14

10
,8

0
4,

50
5,

30
15

,3
0

3,06 0,60
0,15

1,30
0,03

0,95 3,49

2,
65

5,
34

2,
50

2,50

7,
83

2,60

1,130,77

4,
14

1,
20

1,0
0

1,20 5,72 0,70

0,
80

1,
05

1,
85

0,81 0,81 0,81 0,81 2,40 2,84 1,23
3,24 1,87 4,60

2,02 0,81 2,60

1,63 1,62 1,19 1,29

0,
50

1,
28

0,
72

-4,56

-3,50

-4,07

-4,135

-4,56

-3,615

-3,50

-3,50

R 1,00
R 0,50

R 2,50

R 0,80

R 1,155

R 0,10

R 1,60

R 0,10

Ž01

Ž0
2

Ž03

Ž0
4 M
01

M02

M0
3

M
04

M05

W01

W
02

W03W
04

NI PREDMET
OBDELAVE

DN75

3°

WC
A: 1,30 m2

Zaodrje
A: 15,96 m2

Oder
A: 30,21 m2

Ž sanitarije
A: 12,47 m2

M sanitarije
A: 12,47 m2

Podest
A: 39,91 m2

Prireditveni prostor
A: 103,44 m2

VIP
A: 16,74 m2

DJ
A: 16,15 m2

STOPNICE
A: 12,88 m2

Servisna soba
A: 16,62 m2

A1

A

B

V6

2,
25

1,
87

V7

1,30
1,43

V2

3,
20

5

0,
80

1,
20

0,
69

0,
41

0,
60

2,
05

0,
15

2,
35

0,
15

2,
30

0,
60

0,
84

0,
90

2,
96

-3,29

Stopnice
A: 16,05 m2

Seznam prostorov KLET NOVO

Št.

01
02
03
04
05
05
05
06
07
08
09
10

Prostor

Prireditveni prostor
Podest
Stopnice
Oder
DJ
Servisna soba
STOPNICE
VIP
Zaodrje
WC
Ž sanitarije
M sanitarije

Površina [m2]

103,44
39,91
16,05
30,21
7,21

16,72
12,93
16,74
15,96
1,30

12,47
12,47

285,41 m²

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE Tloris kleƟ NOVO
MERILO 1:100
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .9Tl
or

is
 k

le
ti 

N
O

VO



GSPublisherVersion 4.23.99.7

14
R x 

0,1
6

1

2

3

4

5

6 DOWN

UP

6R
 x

 0
,1

9
5G

 x
 0

,2
8

V1
0

3,00
1,60

V11

2,
53

1,
06

E

D

C

B

1,
45

3,
25

0,60 3,75 2,06 4,19 0,30 0,30

1,45

2,00

3,07

3,
10

1,
60

0,
60

4,
70

0,
15

4,
70

0,
60

4,
85

2,8
7

2,3
9

1,3
5

0,55

0,80

0,60
6,5
4

1,95

1,98

1,3
9±0,00

±0,00

-1,125

44,74° 44,74°

44,74°

NI PREDMET
OBDELAVE

DN75
vertikala vode
za zgornje
nadstropje

NI PREDMET
OBDELAVE

Hodnik
A: 21,92 m2

Garderoba
A: 31,63 m2

Lokal P
A: 18,35 m2

Sanitarije
A: 12,38 m2

Prehod
A: 6,82 m2

Vhodni podest
A: 31,63 m2

A A

B

Seznam prostorov PRITLIČJE NOVO

Št.

01
02
03
04
05
06

Prostor

Hodnik
Vhodni podest
Garderoba
Prehod
Lokal P
Sanitarije

Površina [m2]

21,92
18,31
13,32
6,82

18,35
12,38
91,10 m²

7,
80

3,55 0,
39

1,
88

5,
53

0,12 0,88 1,56 0,87 0,12

0,
12

1,
80

3,
84

1,
92

0,
12

IZVEDBA NOTRANJE
ZVOČNE IZOLACIJE:
- OBSTOJEČA KONSTRUKCIJA
- ZVOČNA IZOLACIJA 10cm
- MAVČNOKARTONSKE PLOŠČE 2cm

MENJAVA VRAT
PRIMERNA ZVOČNA IZOLATIVNOST!

višina do stropa
279cm

višina do stropa
288cm

VRATA (svetla mera)
širina 175cm
višina 217cm

DVIGNJEN DEL

SVETLOBNIK

TLORIS STROJNICE (STREHA)

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE

Tloris pritličja in
strojnice NOVO

MERILO 1:100
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .10Tl
or

is
 p

rit
lič

ja
 in

 s
tr

oj
ni

ce
 N

O
VO



GSPublisherVersion 4.23.99.7

-0,93

-0,28

-4,71

±0,00

-4,56

+3,00

±0,00

3,
63

0,
65

0,
28

3,
00

0,
70

±0,00

-4,71

-0,93

-4,56

±0,00

0,
15

3,
63

0,
62

0,
16

0,
15

3,
00

0,
70

0,
95

2,
68

0,
65

-3,615

-0,93

-0,28

±0,00

-3,29

-4,56

0,
15

0,
94

2,
69

0,
65

0,
28

0,
12

1,
09

2,
57

0,
65

-3,50
-3,615

A Prerez NOVO 1:100

B Prerez NOVO 1:100

A1 Prerez NOVO 1:100

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE Prerezi NOVO
MERILO 1:100
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .11Pr
er

ez
i N

O
VO



GSPublisherVersion 4.23.99.7

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE

Tloris kleƟ in pritličja
GRADBENI DEL

MERILO 1:50
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .12

Superform d.o.o.

1 2 3 4 5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

14
R x 

0,1
6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14
R

 x
 0

,1
6

1

2

3

3R
 x

 0
,1

6

1234

4R x 0,16

1 2 3 4

4R x 0,16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9R
 x

 0
,1

7
8G

 x
 0

,3
0

1

2

3

4

5

6

7

8

8R
 x

 0
,1

7
7G

 x
 0

,3
1

123

3R x 0,17
2G x 0,31

V8

2,10
1,00

V52,57
0,90

V4

2,
57

1,
00

V1 2,57
1,00

V9

2,
15

0,
95

V3 2,15
0,85

H

E

D

C

B

1 2 3 4 5

A

S1
a

S1
a

S1b S1b

S1
c

S1
c

2,40 4,07

1,72

5,24

R 0,75

44,26°

P1 P1

P2
P2

O2 O2

O
1

O
1

P3 P3

Vi
p1

Vi
p1

Vip2

Ž01

Ž0
2

Ž03

Ž0
4

M
01

M02

M0
3

M
04

M05

W01

W
02

W03

W
04

IPE 100

ŠKATLAST PROFIL 40/80

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IPE 100

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IPE 100

ŠKATLAST PROFIL 80/160
ŠKATLAST PROFIL 80/160

ŠKATLAST PROFIL 80/160

PRITRDITEV NA PLOŠČATO ŽELEZO

PRITRDITEV NA PLOŠČATO ŽELEZO

OBSTOJEČ STEBEROBSTOJEČ STEBER

N1

N1

N1

N1

N1

N1
N1

N1

N1

REVIZIJSKA ODPRTINA
DO JAŠKA

JAŠEK

ŠKATLAST PROFIL 40/80
ŠKATLAST PROFIL 80/80

ODER O

PODEST P

VIP STOPNICE S

REVIZIJSKA
ODPRTINA
DO PESKOLOVA

IPE 100

IPE 100

IPE 100

ŠKATLAST PROFIL 40/80

ŠKATLAST PROFIL 40/80

ŠKATLAST PROFIL 40/80

ŠKATLAST PROFIL 80/80

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IZVLEČNE
STOPNICE
POD ODROM

IZVLEČNE
STOPNICE
POD ODROM

ŠKATLAST PROFIL 40/80

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IPE 100

IPE 100

NI PREDMET
OBDELAVE

DN75

3°

08
WC
Keramika
A: 1,30 m2

07
Zaodrje
Keramika
A: 15,96 m2

04
Oder
Keramika
A: 30,21 m2

09
Ž sanitarije
Keramika
A: 12,47 m2

10
M sanitarije
Keramika
A: 12,47 m2

02
Podest
Keramika
A: 39,91 m2

01
Prireditveni prostor
Keramika
A: 103,44 m2

06
VIP
Estrih
A: 16,74 m2

05
DJ
Keramika
A: 16,15 m2

05
STOPNICE
Keramika
A: 12,88 m2

05
Servisna soba
Keramika
A: 16,62 m2

A1 A1

A A

B
V6

2,
25

1,
87

V7

1,30
1,43

V2

3,
20

5

0,
80

0,50 0,57 0,64 0,63 0,78 0,78 0,78 0,78 0,64 0,63 0,68
7,41

1,
40

1,
59

1,
40

4,
40

1,
12

1,
10

0,
70

0,
97

0,
97

0,
10

0,
09

0,
84

0,
72

0,
90

4,
87

0,
04

0,
06

2,
55

0,77
0,04

0,77
0,04

0,77 0,04 0,81 0,66 0,65 0,65 0,61
3,20

0,
83

2,
37

3,
82

1,
12

1,
10

0,
70

0,
97

0,
97

0,
10

0,
09

0,
84

0,
72

0,
90

0,52 0,25 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,66 0,65 0,65 0,44
0,52 6,48

7,
52

0,85

1,
00 2,

50

0,85

0,
57

0,
59

0,
59

0,
59

0,
59

0,
59

0,
58

0,
58

0,
62

4,
66

0,
62

1,39 1,15 1,06
3,60

0,62 1,15 1,06
2,83

0,15 0,09 0,97 0,24
1,45

0,97 1,42

2,8
0

0,97 1,42

0,24

0,97

0,24

1,45

03
Stopnice
Keramika
A: 16,05 m2

14
R x 

0,1
6

1

2

3

4

5

6
DOWN

UP

6R
 x

 0
,1

9
5G

 x
 0

,2
8

V1
0

3,00
1,60

V11

2,
53

1,
06

S1
a

S1
a

S1b S1b

S1
c

S1
c

2,9
4

1,4
2

4,3
6

2,14 1,61 2,08
5,83

1,45

1,99

NI PREDMET
OBDELAVE

DN75

vertikala vode
za zgornje
nadstropje

NI PREDMET
OBDELAVE

01
Hodnik
Keramika
A: 21,92 m2

03
Garderoba
Keramika
A: 31,63 m2

05
Lokal P
Keramika
A: 18,35 m2

06
Sanitarije
Keramika
A: 12,38 m2

04
Prehod
Keramika
A: 6,82 m2

02
Vhodni podest
Keramika
A: 31,63 m2

B

TLORIS KLETI
M1:50

TLORIS PRITLIČJA
M1:50

Tekstil

Teraco

Teraco

Teraco

Teraco

Teraco

Teraco

Teraco

Teraco

Guma

Teraco



GSPublisherVersion 4.23.99.7

14
R x 

0,1
6

V1
0

3,00
1,60

S1b S1b

S1
c

S1
c

2,9
4

1,4
2

4,3
6

2,14 1,61 2,08
5,83

1,45

1,99

DN75

vertikala vode
za zgornje
nadstropje

A: 21,92 m2

Keramika

02
Vhodni podest
Keramika
A: 31,63 m2

1 2 3 4 5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

14
R x 

0,1
6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14
R

 x
 0

,1
6

V8

2,10
1,00

V9

2,
15

0,
95

H

S1
a

S1b

S1
c

S1
c

ŠKATLAST PROFIL 80/160
ŠKATLAST PROFIL 80/160

ŠKATLAST PROFIL 80/160
OBSTOJEČ STEBEROBSTOJEČ STEBER

N1

STOPNICE S

NI PREDMET
OBDELAVE

DN75

05
DJ
Keramika
A: 16,15 m2

05
STOPNICE
Keramika
A: 12,88 m2

05
Servisna soba
Keramika
A: 16,62 m2

0,09 0,97 0,24
1,45

0,97 1,42

2,8
0

0,97 1,42

0,24

0,97

0,24

1,45

TLORIS PRITLIČJA

TLORIS KLETI

Teraco

Teraco

Teraco

Teraco

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE STOPNICE S / M1:50
MERILO 1:50
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .13ST
O

PN
IC

E 
S 

/ M
1:

50



GSPublisherVersion 4.23.99.7

-4,56

-2,28

±0,00

2,
08

0,
16

0,
04

1,
95

0,
18

0,
15

4,
56

S1a Prerez 1:50 S1b Prerez 1:50S1c Prerez 1:50 Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE PREREZI S / M1:50
MERILO 1:50
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .14PR
ER

EZ
I S

 / 
M

1:
50



GSPublisherVersion 4.23.99.7

1234
4R x 0,16

1 2 3 4

4R x 0,16

123

V1 2,57
1,00

V3 2,15
0,85

2,40 4,07

1,72

5,24

R 0,75

44,26°

P1 P1

P2
P2

O2

P3 P3

Ž01

Ž03

Ž0
4

W01

W
02

W03

W
04

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IPE 100

PRITRDITEV NA PLOŠČATO ŽELEZO

PRITRDITEV NA PLOŠČATO ŽELEZO

N1

N1 N1

N1
N1

REVIZIJSKA ODPRTINA
DO JAŠKA

JAŠEK

PODEST P

IPE 100

IPE 100

IPE 100

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IZVLEČNE
STOPNICE
POD ODROM

IZVLEČNE
STOPNICE
POD ODROM

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IPE 100

IPE 100

3°

08
WC
Keramika
A: 1,30 m2

07
Zaodrje
Keramika
A: 15,96 m2

09
Ž sanitarije
Keramika
A: 12,47 m2

02
Podest
Keramika
A: 39,91 m2

V6

2,
25

1,
87

V7

1,30
1,43

V2

3,
20

5

0,
80

0,63 0,68

1,
12

1,
10

0,
70

0,
97

0,
97

0,
10

0,
09

0,
84

0,
72

0,
90

4,
87

0,
04

0,
06

2,
55

0,77
0,04

0,77
0,04

0,77 0,04 0,81 0,66 0,65 0,65 0,61
3,20

0,
83

2,
37

3,
82

1,
12

1,
10

0,
70

0,
97

0,
97

0,
10

0,
09

0,
84

0,
72

0,
90

0,52 0,25 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,66 0,65 0,65 0,44
0,52 6,48

7,
52

0,85

1,
00 2,

50

0,85

03
Stopnice
Keramika
A: 16,05 m2

0,
91

0,
15

1,
06

-4,56

-3,50

0,
22

0,
20

0,
21

0,
21

0,
21

1,
06

-4,56
-4,71

-3,65
-3,50

P1 Prerez 1:50

P3 Prerez 1:50

Teraco

Teraco

Guma

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE PODEST P / M1:50
MERILO 1:50
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .15PO
D

ES
T 

P 
/ M

1:
50



GSPublisherVersion 4.23.99.7

-3,925

-4,59
-4,71

-4,135

0,
56

0,
11

2,
99

0,
65

0,
67

2,
99

0,
65

0,
34

0,
11

3,
21

0,
65

0,
57

3,
21

0,
65

-3,50

-4,135

-3,50

0,
24 0,

10

0,
11

0,
64

2,
57

0,
65

0,
88

0,
10

0,
11

2,
57

0,
65

0,
45

0,
64

2,
57

0,
65

P2 Prerez 1:50

O2 Prerez 1:50

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE PODEST P / M1:50
MERILO 1:50
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .16PO
D

ES
T 

P 
/ M

1:
50



GSPublisherVersion 4.23.99.7

234

4R x 0,16

V1 2,57
1,00

R 0,75

O2

O
1

O
1

P3

IPE 100

ŠKATLAST PROFIL 40/80

N1

ODER O

ŠKATLAST PROFIL 40/80

ŠKATLAST PROFIL 40/80

ŠKATLAST PROFIL 80/80

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IZVLEČNE
STOPNICE
POD ODROM

IZVLEČNE
STOPNICE
POD ODROM

04
Oder
Keramika
A: 30,21 m2

0,50 0,57 0,64 0,63 0,78 0,78 0,78 0,78 0,64 0,63 0,68
7,41

1,
40

1,
59

1,
40

4,
40

0,52 0,25
0,52

0,85

-3,615

-4,56
-4,71

0,
80

0,
10

0,
04

2,
69

0,
65

0,28 0,25 0,25 0,25
1,03

0,
02

0,
74

0,
19

0,
19

0,
19

0,
19

0,
19

0,
19

0,
76

0,
19

IZVLEČNE STOPNICE

-3,615

-4,56
-4,710,

15
0,

80
0,

10
0,

05
2,

68
0,

65

0,
95

2,
68

0,
65

O1 Prerez 1:50 O2 Prerez 1:50

Tekstil

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19

VSEBINA RISBE ODER O / M1:50
MERILO 1:50
DATUM Oktober 2019

ŠT. LISTA .17O
D

ER
 O

 / 
M

1:
50



GSPublisherVersion 4.23.99.7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

3R
 x

 0
,1

6

S1b

Vi
p1

Vi
p1

ŠKATLAST PROFIL 40/80

IPE 100

ŠKATLAST PROFIL 40/80
ŠKATLAST PROFIL 80/80

VIP

REVIZIJSKA
ODPRTINA
DO PESKOLOVA

ŠKATLAST PROFIL 40/80

06
VIP
Estrih
A: 16,74 m2

0,
57

0,
59

0,
59

0,
59

0,
59

0,
59

0,
58

0,
58

0,
62

4,
66

0,
62

1,39 1,15 1,06
3,60

0,62 1,15 1,06
2,83

0,15

0,
12

0,
52

0,
12

0,
31

0,
10

0,
11

-4,07

-4,59
-4,71

-4,56

0,
17

0,
12

0,
41

0,
11

0,
17

0,
12

0,
52

Vip1 Prerez 1:50Vip2 Prerez 1:50

Teraco

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT
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TLA
53/20

ZID PODESTA
V=45 cm

3°

Seznam prostorov - KLET OBSTOJEČE

Št.

01
02

Prostor

Osrednji prostor
Podest

Površina [m2]

217,33
62,17

279,50 m²

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19
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G3 Prerez 1:100 G4 Prerez 1:100 G5 Prerez 1:100

GA Prerez 1:100

GB Prerez 1:100 GC Prerez 1:100

Mestna občina Novo Mesto
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Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT
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ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA
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stropno točkovno svetilo
stropno točkovno svetilo

usmerjeno točkovno svetilo v pohištvu in stopnicah

viseče stropno svetilo (sredinski izpust za el.)

reflektorji nad odrom
linijska LED osvetlitev (v pohištvu)

LED osvetlitev v obliki okvirja

SEZNAM SVETIL

S9 generalna osvetlitev na tračnici pod stropom

S8
S7 linijska LED osvetlitev (v pohištvu)

S10 točkovna stenska osvetlitev v=cca230cm

S11 točkovna stenska osvetlitev v=cca120cm

S12 vertikalna linijska LED osvetlitev

LED osvetlitev na zgornjem delu okvirjaS8.1
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VTIČNICE

VTIČNICE POD
ODROM

VTIČNICE

3°

Seznam prostorov KLET NOVO

Št.

01
02
03
04
05
05
05
06
07
08
09
10

Prostor

Prireditveni prostor
Podest
Stopnice
Oder
DJ
Servisna soba
STOPNICE
VIP
Zaodrje
WC
Ž sanitarije
M sanitarije

Površina [m2]

103,44
39,91
16,05
30,21
7,21

16,72
12,93
16,74
15,96
1,30

12,47
12,47

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA
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Seznam prostorov - KLET OBSTOJEČE

Št.

01
02

Prostor

Osrednji prostor
Podest

Površina [m2]

217,33
62,17

279,50 m²

S1
S2

S3

S4

S5

S6

stropno točkovno svetilo
stropno točkovno svetilo

usmerjeno točkovno svetilo v pohištvu in stopnicah

viseče stropno svetilo (sredinski izpust za el.)

reflektorji nad odrom
linijska LED osvetlitev (v pohištvu)

LED osvetlitev v obliki okvirja

SEZNAM SVETIL

S9 generalna osvetlitev na tračnici pod stropom

S8
S7 linijska LED osvetlitev (v pohištvu)

S10 točkovna stenska osvetlitev v=cca230cm

S11 točkovna stenska osvetlitev v=cca120cm

S12 vertikalna linijska LED osvetlitev

LED osvetlitev na zgornjem delu okvirjaS8.1

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19
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3°

A1 A1
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B

Seznam prostorov - KLET OBSTOJEČE

Št.

01
02

Prostor

Osrednji prostor
Podest

Površina [m2]

217,33
62,17

279,50 m²

TERAC

GUMA npr. Noraplan

KERAMIKA

IZRAVNAVA + OPLESK - SIVA
IZRAVNAVA + OPLESK - SVETLO SIVA

STENSKA KERAMIKA

OBLOGA - PERFORIRANA PLOČEVINA

SEZNAM TLAKOV

SEZNAM STENSKIH OBLOG

ZAKLJUČNI FASADNI SLOJ - BEIGE

ESTRIH

OPOMBA:
- vse stene na višini 65cm pod stropom, barvane v črno
barvo (tako kot nosilci), RAL po izboru projektanta
- vsi nosilci barvani v črno barvo, RAL po izboru projektanta
- strop barvan v črno barvo, RAL po izboru projektanta

IZRAVNAVA + OPLESK - ČRNA BARVA (STEBRI)

Mestna občina Novo Mesto
Seidlova cesta 1

Superform d.o.o.

Anton Žižek u.d.i.a.

PZI

Anton Žižek u.d.i.a.

NAROČNIK

Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19
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Seznam prostorov - KLET OBSTOJEČE

Št.

01
02

Prostor

Osrednji prostor
Podest

Površina [m2]

217,33
62,17

279,50 m²

TERAC

GUMA npr. Noraplan

KERAMIKA

IZRAVNAVA + OPLESK - SIVA
IZRAVNAVA + OPLESK - SVETLO SIVA

STENSKA KERAMIKA

OBLOGA - PERFORIRANA PLOČEVINA

SEZNAM TLAKOV

SEZNAM STENSKIH OBLOG

ZAKLJUČNI FASADNI SLOJ - BEIGE

ESTRIH

OPOMBA:
- vse stene na višini 65cm pod stropom, barvane v črno
barvo (tako kot nosilci), RAL po izboru projektanta
- vsi nosilci barvani v črno barvo, RAL po izboru projektanta
- strop barvan v črno barvo, RAL po izboru projektanta

IZRAVNAVA + OPLESK - ČRNA BARVA (STEBRI)
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Superform d.o.o.
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PZI
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Mestno kulturno središče

PROJEKTANT

VRSTA PROJEKTA

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT

Notranja opremaVRSTA NAČRTA

ŠT. NAČRTA 328_19
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LED SVETILO
POTEKA
PO OKVIRJU
ZA STEKLOM

STEKLO Z
NALEPKO
(FOTOGRAFIJA)

LESEN OKVIR d=2cm
VEZANA PLOŠČA +
FURNIR

PULT d=4,5cm
VEZANA PLOŠČA
+ FURNIR
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VEZANA PLOŠČA +
FURNIR

SENČNA FUGA 2cm
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Ob1.1 Prerez 1:75

Ob1.2 Prerez 1:75

Ob1.3 Prerez 1:75
Ob1.4 Prerez 1:75 Ob1.5 Prerez 1:75 Ob1.6 Prerez 1:75

Ob1.7 Prerez 1:75 Ob1.8 Prerez 1:75

Ob1.9 Prerez 1:75

Ob1.10 Prerez 1:75

Lesena obloga

Kovinski okvirji s (pleksi) steklom

Mreža na nosilni podkonstrukciji,
tip mreže po izboru projektanta

Leseni okvirji, s (pleksi) steklom
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Superform d.o.o.
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Ob1.12 Prerez 1:75
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Lesena obloga

Kovinski okvirji s (pleksi) steklom

Mreža na nosilni podkonstrukciji,
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Oznaka (ID) V1 V2 V3 V4 V5 V6
Količina 1 1 1 1 1 1
Št. prostora
Dimenzije 1,00×2,57 0,80×3,21 0,85×2,15 1,00×2,57 0,90×2,57 1,87×2,25
Višina 3,78 3,78 3,36 3,78 3,78 3,67
Smer odpiranja Levo Levo Desno Levo Levo Levo

2D Simbol

1,00
0,80 0,85

1,00 0,90 1,87

Pogled od zunaj

1,00

2,
57

0,80

3,
21

0,85

2,
15

1,00

2,
57

0,90

2,
57

1,87

2,
25

Požarni izhod
Požarna odpornost / / / / EI 30-C
Samozapiranje
Dostopno invalidom

Opombe skriti podboji skriti podboji, maska podboj poravnan s steno skriti podboji skriti podboji ANTI PANIC mehanizem

Finalna obdelava barvano, temno siva barvano, temno siva barvano, svetlo siva barvano, temno siva barvano, temno siva barvano, ttekstura fasadnega sloja

Shema vrat
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VSEBINA RISBE SHEMA VRAT
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Oznaka (ID)
Količina
Št. prostora
Dimenzije
Višina
Smer odpiranja

2D Simbol

Pogled od zunaj

Požarni izhod
Požarna odpornost
Samozapiranje
Dostopno invalidom

Opombe

Finalna obdelava

Shema vrat
V7 V8 V9 V10 V11

1 1 1 1 1

1,43×1,30 1,00×2,10 0,95×2,15 1,60×3,00 1,06×2,53
1,45 2,25 2,30 3,00 3,00

Desno Desno Levo Desno Levo

1,43
1,00 0,95 1,60 1,06

1,43

1,
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1,00

2,
10

0,95

2,
15

1,60
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00

1,06
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53

EI 30-C EI 30-C / EI 30-C EI 30-C

podboji v ravnini stene podboji v ravnini stene skriti podboji ANTI PANIC mehanizem ANTI PANIC mehanizem

 barvano, tekstura fasadnega sloja  barvano, tekstura fasadnega sloja  barvano, tekstura fasadnega sloja obdelava kot obstoječa obdelava kot obstoječa

Shema vrat
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123

3R x 0,16

0,01 0,04 0,51 0,02 0,50 3,62
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R
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K1B

K1A

06
VIPEstrih
A: 16,74 m

2

PULT d=3cm
VEZANA PLOŠČA

+ FURNIR
MASKA d=2cm

VEZANA PLOŠČA +
FURNIR

SENČNA FUGA 2cm

HRBET d=2 cm
VEZANA PLOŠČA

+ FURNIR

PULT d=3cm
VEZANA PLOŠČA
+ FURNIR

MASKA d=2cm
VEZANA PLOŠČA +
FURNIR
SENČNA FUGA 2cm

HRBET d=2 cm
VEZANA PLOŠČA
+ FURNIR

K1A Prerez 1:25

K1B Prerez 1:25
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Keramika
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+ FURNIR

MASKA d=2cm
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FURNIR
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+ FURNIR

DJ1 Prerez 1:25
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+ FURNIR
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PRITRDITEV NA
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